Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024
EDITAL 001/2024: SEGUNDA CONVOCAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das atribuições que lhe confere

o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de 14 de janeiro de

2014;

CONSIDERANDO o que dispõe o item 12 do Edital Nº 001/2024 do Processo Seletivo Simplificado

destinado à formação de cadastro de reserva de servidores públicos temporários, com vistas ao
provimento de Funções Públicas, conforme disposto no Anexo II deste Edital, a fim de atender às

necessidades temporárias de excepcional interesse público decorrentes das carências existentes na

Secretaria Municipal de Educação;

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SME, TORNA PÚBLICA a todos a quem interessar, A

SEGUNDA CHAMADA PARA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2024, para comparecerem à sede da Secretaria Municipal de Educação,

localizada na Rua Menezes Pimentel, nº 54 - Centro, São Gonçalo do Amarante – CE, 62670-000, nos

dias 04 DE MARÇO DE 2024, obedecendo os HORÁRIOS de acordo com a TABELA ABAIXO, a fim de

apresentarem as documentações referentes ao item 12.3 do edital nº 001/2024, conforme especificado
abaixo:

12.3.1. Documento de Identificação oficial com foto, preferencialmente RG com data de emissão (caso
seja apresentado outro documento, informar comprovação de dados do RG);

12.3.2. Cadastro de Pessoa Física (CPF) emitido pelo site da Receita Federal

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp;
12.3.3. Título de Eleitor e comprovante de voto da última votação ou certidão de quitação expedida pela

Justiça Eleitoral;

12.3.4. Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação (para os homens);
12.3.5. Comprovante de inscrição no PIS/PASEP ativo da Caixa;

12.3.6. Cópia do comprovante de residência atualizado, em nome do(a) candidato(a);

12.3.7. Diploma de conclusão do curso, objeto do Processo Seletivo. Na falta do Diploma, aceitar-se-á
cópia da certidão de conclusão de curso, devidamente assinada e carimbada pelo responsável, em papel

timbrado da instituição;

12.3.8. Certidão de casamento e/ou escritura pública de união estável e/ou averbação da separação

judicial e/ou divórcio, ou Certidão de nascimento (se solteiro);
12.3.9. 01 (uma) foto ¾;

12.3.10. Comprovante de conta bancária aberta no Banco do Brasil;

12.3.11. Comprovante de Consulta e Qualificação Cadastral emitida no endereço eletrônico
http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/qualificacao/qualificar.xhtml;

12.3.12. Certidão de Antecedentes Criminais emitida por Órgão competente.

DIA 04/03/2024 HORÁRIO

CÁGADO

8h às 11h

SERROTE

CROATÁ

SIUPÉ

TAÍBA

NÃO REGIONALIZADO

PECÉM
13h às 16h

SEDE

São Gonçalo do Amarante (CE), em 01 de março de 2024.

JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp
http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/qualificacao/qualificar.xhtml

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: CÁGADO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

9 MARIA ISABELA LIMA DA SILVA   04/02/1983 32,00 45,75 77,75 CADASTRO DE RESERVA

10 LEYDIJANE SOUSA SILVA   19/04/1990 23,00 54,50 77,50 CADASTRO DE RESERVA

11 RAIMUNDA LIMA DA COSTA   14/08/2001 10,00 57,00 67,00 CADASTRO DE RESERVA

12 CAMILA FERREIRA DA SILVA   23/02/1988 7,00 57,00 64,00 CADASTRO DE RESERVA

13 SABRINA SILVESTRE BATISTA   28/05/2003 6,00 57,00 63,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: COZINHEIRO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

5 MARIA DA CONCEICAO ANDRADE DA SILVA   14/07/1972 27,00 35,75 62,75 CADASTRO DE RESERVA

6 THAIZA GUEDES DOS SANTOS SILVA   19/07/1994 12,00 50,50 62,50 CADASTRO DE RESERVA

7 MARIA OZENIR PAULO DE SOUSA   01/11/1973 37,00 25,50 62,50 CADASTRO DE RESERVA

8 MARIA JOSIANE SOUSA LIMA   24/01/1991 31,00 31,25 62,25 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: DIGITADOR
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 JOSE EUDAZIO DE SOUSA CRUZ   24/04/2003 21,00 57,00 78,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: PORTEIRO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

5 FRANCISCO GEILSON LIMA DE SOUSA   20/05/1996 20,00 41,50 61,50 CADASTRO DE RESERVA

6 RAIMUNDO ITALO DOS SANTOS VIANA   21/02/1995 3,00 56,00 59,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: VIGIA
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

5 SEBASTIAO MENDONCA ALMEIDA   16/02/1992 32,00 27,75 59,75 CADASTRO DE RESERVA

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: CROATÁ

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

2 LUANA MARTINS GUERRA   06/05/2002 22,00 49,75 71,75 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

10 LUZIANIA PEREIRA GOMES   18/07/1984 9,00 53,50 62,50 CADASTRO DE RESERVA

11 ZILCILENE DE MOURA GOMES   31/01/1980 7,00 55,25 62,25 CADASTRO DE RESERVA

12 MARIA JULIANA GOMES DA SILVA   11/06/1985 6,00 56,00 62,00 CADASTRO DE RESERVA

13 ANTONIA GABRIELA MARTINS SAMPAIO   12/08/1996 3,00 56,75 59,75 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: COORDENADOR DE TRANSPORTE ESCOLAR REGIONAL
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 JOAO GUTEMBERG FERNANDES   26/09/1963 21,50 57,00 78,50 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: COZINHEIRO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

7 ANTONIA CLAUDIA DA SILVA DE MENEZES   25/05/1985 3,00 57,00 60,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: DIGITADOR
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 LUIS EDUARDO BASTOS SAMPAIO   05/10/2000 3,00 57,00 60,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: PORTEIRO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

3 ANTONIA MARTA DE FREITAS SANTOS   20/10/1981 21,00 45,00 66,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: VIGIA
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

2 JOSIEL OLIVEIRA DE ANDRADE   18/08/1985 38,00 30,50 68,50 CADASTRO DE RESERVA

3 JOSE HERCULES PONTES DE LAVOR   07/09/1992 27,00 41,00 68,00 CADASTRO DE RESERVA

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: NÃO REGIONALIZADO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – AGENTE DE LIMPEZA
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 ANDREIA LIMA DOS SANTOS   16/02/1982 9,00 57,00 66,00 CADASTRO DE RESERVA

2 ANTONIO FABIO PEREIRA CATUNDA   02/07/1991 20,00 46,00 66,00 CADASTRO DE RESERVA

3 ANTONIO SOARES BARBOSA   21/03/1974 3,00 57,00 60,00 CADASTRO DE RESERVA

4 ANTONIA JANAYNA DE SOUSA MENDONCA   24/12/1990 25,00 35,00 60,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: BOMEIRO HIDRÁULICO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 RAIMUNDO NONATO RICARDO PEREIRA   01/05/1976 15,00 57,00 72,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: ELETRICISTA
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

3 RAIMUNDO NETO SOUZA CORREIA   07/11/1979 15,00 47,50 62,50 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: PEDREIRO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

8 REINALDO VERDAN DE CARVALHO   10/07/1959 6,00 57,00 63,00 CADASTRO DE RESERVA

9 JOSE ROBERTO DO NASCIMENTO MOREIRA   06/08/1982 3,00 57,00 60,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: PINTOR
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

8 ANTONIO ERIVAM PEREIRA DA SILVA   10/04/1973 15,00 44,75 59,75 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: SERVENTE
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

2 FRANCISCO ALESSANDRO DOS SANTOS CAETANO   24/12/1994 9,00 55,00 64,00 CADASTRO DE RESERVA

3 JOSE LOUREDO FILHO   23/03/1989 6,00 57,00 63,00 CADASTRO DE RESERVA

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: PECÉM

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

2 CAROLINA CORREIA DA SILVA   06/03/1994 16,00 56,75 72,75 CADASTRO DE RESERVA

3 LUAN BEZERRA MATOS   09/10/2004 3,00 57,00 60,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

44 MARIA VILANI DE MOURA SOUSA   05/10/1990 3,00 55,00 58,00 CADASTRO DE RESERVA

45 BRENA KELLY MOURA MOTA MARTINS   11/09/1991 14,00 44,00 58,00 CADASTRO DE RESERVA

46 ADRIANE CRISTINA LIMA DA SILVA   26/03/1995 3,00 54,75 57,75 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: COZINHEIRO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

8 MIRIZANIA MOREIRA DE MELO   15/01/1987 3,00 31,00 34,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: PORTEIRO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

9 MARLENO DOS SANTOS SOUZA   19/05/1985 9,00 51,00 60,00 CADASTRO DE RESERVA

10 VITOR FERNANDO SANTOS DE MORAIS   19/04/2004 3,00 56,75 59,75 CADASTRO DE RESERVA

11 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA - SOUSA   30/10/1965 9,00 50,75 59,75 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: VIGIA
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

2 ADRIEL SAMY DIAS BRASILEIRO   29/04/1993 3,00 57,00 60,00 CADASTRO DE RESERVA

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: SEDE

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

7 LUIZA AMELIA ROCHA SAMPAIO   02/01/1967 36,50 23,25 59,75 CADASTRO DE RESERVA

8 INGRID LIMA DE VASCONCELOS   05/06/1993 33,50 25,75 59,25 CADASTRO DE RESERVA

9 ALICE MARIA ALVES   15/01/1982 32,00 27,00 59,00 CADASTRO DE RESERVA

10 DANIELE SOARES MARTINS   01/06/1997 26,50 32,25 58,75 CADASTRO DE RESERVA

11 CECILIA SOARES RODRIGUES   12/01/1990 20,00 38,50 58,50 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

38 MARIA ISABEL GOMES MOREIRA   20/01/1997 16,00 42,50 58,50 CADASTRO DE RESERVA

39 MARIA ALDEMISA DA SILVA BARBOSA   07/12/1979 9,00 49,25 58,25 CADASTRO DE RESERVA

40 MARIA AUCILENE DE FREITAS MARTINS   25/03/1989 9,00 49,25 58,25 CADASTRO DE RESERVA

41 MARIA CECILIA OTAVIANO FORTE   15/04/1978 3,00 55,00 58,00 CADASTRO DE RESERVA

42 RAISSA CHAGAS DA ROCHA   16/04/2005 3,00 55,00 58,00 CADASTRO DE RESERVA

43 INGRIDY CONCEICAO ALVES SILVA   08/12/1992 3,00 54,75 57,75 CADASTRO DE RESERVA

44 ANA PRISCILA RODRIGUES UCHOA LIMA   28/05/1988 3,00 54,50 57,50 CADASTRO DE RESERVA

45 CAMILA GOMES DA SILVA   10/07/1994 9,00 48,50 57,50 CADASTRO DE RESERVA

46 MARIA ROCHELLE MOURA DE SOUSA   11/07/2000 3,00 54,25 57,25 CADASTRO DE RESERVA

47 ANTONIA BRENDA LIMA FERREIRA   06/05/2000 9,00 48,25 57,25 CADASTRO DE RESERVA

48 DISNEY DA SILVA GOMES   09/12/1991 27,00 30,25 57,25 CADASTRO DE RESERVA

49 FRANCINISA BARBOSA GADELHA   11/06/1983 23,00 34,00 57,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPATAZIA
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

8 FRANCISCO JAILSON MOREIRA RODRIGUES   22/12/1989 15,00 44,50 59,50 CADASTRO DE RESERVA

9 RICARDO ROCHA DE SOUSA   27/06/1993 6,00 53,25 59,25 CADASTRO DE RESERVA

10 MOISES CIPRIANO MATOS   04/08/1993 3,00 56,00 59,00 CADASTRO DE RESERVA

11 JOSE EDUARDO DOS SANTOS CARVALHO   25/10/2000 3,00 56,00 59,00 CADASTRO DE RESERVA

12 SAMUEL ALMEIDA DE SOUSA   08/10/2002 3,00 56,00 59,00 CADASTRO DE RESERVA

13 ANDRE RODRIGUES DE SOUZA   04/08/2001 3,00 53,00 56,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: COZINHEIRO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

9 ANTONIA NATALIA SILVA SANTOS   20/10/1984 12,00 47,75 59,75 CADASTRO DE RESERVA

10 ELIANE RIBEIRO FERREIRA DA SILVA   15/04/1985 30,00 29,50 59,50 CADASTRO DE RESERVA

11 EDILANE SOARES DE ABREU RAMOS   11/09/1981 27,00 32,25 59,25 CADASTRO DE RESERVA

12 JOAO BARBOSA JUVENCIO FILHO   01/06/1993 26,00 33,00 59,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: DIGITADOR
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 LARISSI MARTINS DE OLIVEIRA   06/03/2001 34,00 57,00 91,00 CADASTRO DE RESERVA

2 ANALICE DOS SANTOS VASCONCELOS   30/06/2003 18,00 57,00 75,00 CADASTRO DE RESERVA

3 ARTHUR CESAR AZEVEDO DE CASTRO   09/01/2003 15,00 57,00 72,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: PORTEIRO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

14 MARIA MIGAELE MATIAS DE SOUSA  17/03/1988 36,00 23,75 59,75 CADASTRO DE RESERVA

15 ALLANTONIO SILVA DE SOUSA  19/06/1983 3,00 56,50 59,50 CADASTRO DE RESERVA

16 MARIA REGINEIDE DOS SANTOS SILVA  06/07/1994 13,00 46,50 59,50 CADASTRO DE RESERVA

17 JOSE FRANCIRLAN DE CASTRO  06/07/1982 3,00 56,25 59,25 CADASTRO DE RESERVA

18 GLEIDE SOARES DE ARAUJO  06/04/1990 3,00 56,25 59,25 CADASTRO DE RESERVA

19 EVERTON DOUGLAS DE CASTRO MARTINS  05/05/2000 10,00 49,00 59,00 CADASTRO DE RESERVA

20 WANDEICKY DA SILVA XAVIER  02/10/1968 9,00 49,75 58,75 CADASTRO DE RESERVA

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

CARGO: VIGIA

Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

3 JOAO ANDRADE SAMPAIO   18/10/1974 40,00 26,00 66,00 CADASTRO DE RESERVA

4 FRANCISCO ADRIANO DE CASTRO SOARES   24/08/1983 19,00 46,75 65,75 CADASTRO DE RESERVA

5 THALYSON WALLAS MATOS SOUSA SIM 25/01/1992 10,00 55,00 65,00 CADASTRO DE RESERVA

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: SERROTE

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 ANA FLAVIA MENDES PEREIRA   01/08/2000 11,00 57,00 68,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

8 ROSANGELA MARIA MENDES   16/10/1973 15,00 45,00 60,00 CADASTRO DE RESERVA

9 FRANCISCA REGIANE MOREIRA   25/03/1984 15,00 45,00 60,00 CADASTRO DE RESERVA

10 ROBERTA SILVA DOS SANTOS   19/07/1990 3,00 56,75 59,75 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: DIGITADOR
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 MARIA CINTIA DE HOLANDA LOPES   07/12/2000 15,00 56,25 71,25 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: PORTEIRO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

4 FRANCISCO ANTONIO PINHEIRO DA SILVA   18/05/1978 15,00 47,00 62,00 CADASTRO DE RESERVA

5 MANOEL GLEISON BARBOSA CORREIA   02/04/1980 3,00 50,50 53,50 CADASTRO DE RESERVA

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: SIUPÉ

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 ADRIANNE BEZERRA ROCHA   14/01/1999 29,00 56,00 85,00 CADASTRO DE RESERVA

2 KLEANA RODRIGUES ALCANTARA   03/06/1994 25,00 57,00 82,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

8 CLELDINA OLIVEIRA DA SILVA   29/09/1979 17,00 46,00 63,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: COORDENADOR DE TRANSPORTE ESCOLAR REGIONAL
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 FRANCISCO WASHINGTON CORREIA DE AZEVEDO   24/05/1990 34,00 57,00 91,00 CADASTRO DE RESERVA

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: TAÍBA

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 DEGESSIKA MOREIRA DA SILVA   30/09/1998 33,50 57,00 90,50 CADASTRO DE RESERVA

2 ANAILSON SILVA DE OLIVEIRA   04/11/2001 28,00 55,50 83,50 CADASTRO DE RESERVA

3 JOVINA ALVES DE OLIVEIRA   26/10/1997 11,00 57,00 68,00 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

8 FRANCISCA ALEXANDRA MACARIO DE SOUZA   09/02/1981 15,00 44,75 59,75 CADASTRO DE RESERVA

9 ANTONIETA SAMPAIO CORREIA   03/01/1969 38,00 21,50 59,50 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: COZINHEIRO
Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

1 RUTH MEDEIROS DE SOUSA   24/05/1980 28,00 57,00 85,00 CADASTRO DE RESERVA

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: UMARITUBA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº NOME PCD NASCIMENTO NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

9 ANTONIA PAULA SAMPAIO SILVA   09/01/1982 16,00 42,00 58,00 CADASTRO DE RESERVA

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/